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Lampiran 1 Kuesioner
KUESIONER PENELITIAN

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Kepada Yth:
Bapak/lbu/Saudara/i Responden
Pelanggan Warung Kopi Doa Ibu
Ditempat

Perkenalkan saya Muhammad Fikri Nurdiansyah Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Jurusan Manajemen Universitas Nasional dengan konsentrasi Manajemen Pemasaran yang
sedang melakukan penelitian dalam rangka penyusunan Skripsi sebagai syarat untuk
memperoleh gelar Sarjana Manajemen. Saat ini|saya sedang mengadakan penelitian mengenai
“Pengaruh Harga, Kualitas Produk dan Kualitas Pelayanan Terhadap Kepuasan Pelanggan
Warung Kopi Doa Ibu di Kota Depok” maka Saya memohon kesediaan dari Saudara/i untuk

dapat mengisi kuesioner penelitian ini.

Apabila Anda memenubhi Kkriteria sebagai berikut:
1. Pelanggan atau penikmat kopi yang pernah berkunjung ke \Warung Kopi Doa Ibu
2. Pelanggan atau penikmat kopi yang lebih dari satu kali berkunjung ke Warung Kopi Doa Ibu

Perlu diketahui bahwa tidak ada jawaban benar ataupun salah dalam pengisian kuesioner ini.
Jawaban yang Anda berikan akan dijamin kerahasiaannya dan hanya akan digunakan untuk

kepentingan ilmiah. Atas kerjasama yang baik dan kesungguhan Saudara/i dalam mengisi

kuesioner ini, saya ucapkan terima kasih.

Hormat Saya,

Muhammad Fikri Nurdiansyah



Petunjuk pengisian:

Beri tanda cek-list (V) pada jawaban yang mewakili anda sebagai responden pada

masing-masing pertanyaan di bawabh ini:

I. ldentitas Responden

1. Jenis Kelamin :

[ ] Laki— laki

[ ] Perempuan

2. Usia:
[ ] <20tahun [ ] 26- 30tahun
[] 20— 25 tahun [ ] >30tahun

3. Pengeluaran :
[ ] <Rp 500.000/bulan [ ] Rp 1.000.000 — Rp 1.500.000/bulan

[ ] Rp500.000 ~ Rp 1.000.000/bulan [ ] >Rp 2.000.000/bulan

Pendapat Responden

Petunjuk pengisian:

Silahkan pilih jawaban yang menurut anda paling sesuai dengan kondisi yang
ada di bawah ini dengan tanda cek-list (\) pada pilihan jawaban yang tersedia.

Keterangan:

STS : Sangat Tidak Setuju
TS : Tidak Setuju

RR: Ragu-Ragu

S :Setuju

SS : Sangat Setuju



Jawaban

No Pernyataan
STS | TS | RR SS
Harga

1 Harga produk yang di jual oleh warung kopi Doa Ibu variatif dan
" | terjangkau.

2 Harga yang di tetapkan oleh warung kopi Doa Ibu sesuai dengan
" | kualitas yang di dapatkan.

3. | Harga produk yang di jual sesuai dengan manfaat yang didapatkan.

4 Warung Kopi Doa Ibu memiliki harga yang lebih variatif dan relatif
" | lebih murah dari pesaing.

Kualitas Produk

1. | Warung Kopi Doa Ibu mempunyai produk menyegarkan.

2 | Gelas dan cup kopi yang disajikan memiliki desain yang menarik.

3 Produk yang disajikan sesuai dengan apa yang dijanjikan.

4 Warung Kopi Doa Ibu memiliki peluang untuk bersaing di penikmat
" | kopi.

Kualitas Pelayanan

1 Pelayanan yang diberikan Warung Kopi Doa Ibu sesuai dengan apa yang
" | diharapkan dan sajikan.

2. | Pelayanan yang diberikan Warung Kopi Doa Ibu singkat dan jelas

3 Product Knowledge yang baik pada barista Warung Kopi Doa Ibu
" | membuat pelanggan percaya dengan produk yang disajikan

4 Warung Kopi Doa lbu mampu memberikan pelayanan yang
" | diinginkan pelanggan

5 Warung Kopi Doa Ibu memberikan pelayanan yang nyaman, bersih
" | dan aman untuk konsumen

Kepuasan Pelanggan

1 Saya akan membeli produk Warung Kopi Doa Ibu karena memiliki
" | kualitas produk yang baik

5 Saya akan merekomendasikan Warung Kopi Doa lbu kepada teman-
" | teman saya

3. | Saya hanya tertarik membeli produk minuman dari Warung Kopi Doa Ibu

4 Saya akan membeli segala jenis produk minuman pada Warung Kopi Doa

l1bu




Lampiran 2 Tabulasi Jawaban Responden

RES Harga (X1) Total Kualitas Produk (X2) Total
PON X2.
DEN X1.1 | X1.2 | X1.3 | X1.4 X2.1 | X2.2 | X2.3 A
1 4 4 4 4 16 S) 3) ) ) 20
2 5 4 5 4 18 5 4 4 5 18
3 4 4 4 3 iS5 4 5 3 4 16
4 4 4 4 3 15 4 3 5 3] 17
5 4 5 4 4 17 4 4 3 3] 16
6 4 3 3 4 14 5 4 5 4 18
7 5 4 4 3 16 4 3 2 4 13
8 5 4 3 4 16 5 4 5 5 19
9 5 4 3 4 16 3 4 4 4 15
10 4 4 2 4 14 4 4 3 3] 16
11 4 4 4 4 16 8 4 8 3 13
12 5 5 5 3 20 S 5 4 4 18
13 3 4 4 4 I3 4 4 5 5 18
14 4 4 ) 5 18 5 5 5 4 19
15 4 4 4 4 16 5 4 5 5 19
16 4 4 3 3 14 4 5 5 4 18
17 5 5 5 5 20 5 4 5 5 19
18 5 4 4 5 18 ) 5 5 5 20
19 4 4 3 4 15 3 4 5 4 16
20 4 3 3 3 13 3 2 4 4 13
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17

22

12

14
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13

12

24

17

15
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13

17
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15
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14

28
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16

29

11

14

30

17

18
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20
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20

16

33

18

17
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18
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20

17
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16
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18
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18
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18
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44

17

17

45

14

15
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14

16

47

20

20
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17

19
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19

20
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18

16
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18
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17
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14

17

55

16
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17

19
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‘K]

15
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15

14
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15
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18
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19
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16
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15
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16

14
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18
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17

16
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15

16
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14

19

7

17

17
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17

18
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14

20

80

16

17
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15

13
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1

18
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16
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17

19
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18
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13

16
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90 4 4 4 4 16 4 4 4 5 17
91 5 3 4 2 14 4 4 4 5 17
92 4 4 5 4 17 4 4 5 4 17
93 ) 5 ) 5 20 5 5 5} 5} 20
94 5 5 5 5 20 4 4 3 3 14
95 5 5 4 4 18 5) 4 3 4 16
96 4 4 5 5 18 5 5 4 4 18
97 5 5 5 4 19 4 4 4 4 16
98 4 4 4 5 17 5 5 5 3] 20
99 4 5 4 5 18 5 5 4 3] 19
100 4 4 4 5 17 4 4 4 4 16
Kualitas Pelayanan (X3) Kepuasan Pelanggan (Y)
Total Total
X3.1 | X3.2 | X3.3 | X34 | X3.5 A . ARSI Y .4
4 4 5 4 b 22 9 4 5 4 18
5 4 4 5 5 19 4 4 4 5 17
4 3 3 4 4 18 4 4 4 4 16
4 3 5 5 4 21 4 £ 3 4 14
4 4 3 5 5 21 4 4 3 5 16
5 4 5 4 3 21 3 4 4 4 15
4 3 3 5 4 19 4 5 4 4 17
3 4 4 5 4 20 3 4 5 5 17
3 4 4 4 5 20 4 5 4 4 17
3 4 4 4 4 19 3 4 3 4 14
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Lampiran 3 Uji Asumsi Klasik

Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardiz
ed Residual

g 3%,

>

i
R
8
&
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Uji Multikolinearitas

Coefficients?

Collinearity
Statistics
Model Tolerance  VIF
1 Harga .382 2.620
Kualitas Produk .365 2.739
Kualitas 330 3.027

Pelayanan

a. Dependent Variable: Kepuasan Pelanggan

Uji Heteroskedastisitas

Coefficients?

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 1.624 614 2.644 010
Harga -.048 051 -.152 -.944 348
Kualitas Produk 093 - .059 257 1.566 121
Kualitas -.070 .048 -249  -1.440 153

Pelayanan

a. Dependent Variable: Abs_res

16



Uji Autokorelasi

Model Summary®
Adjusted R Std. Error of the

Model R R Square Square Estimate Durbin-Watson

1 .848% .718 .710 1.365

1.834

a. Predictors: (Constant), Kualitas Pelayanan, Harga, Kualitas Produk

b. Dependent Variable: Kepuasan Pelanggan

Lampiran 4

Uji Regresi Linier Berganda

Coefficients?

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 1.358 985 1.378 171
Harga 179 . Jos1’ 193 2.207 .030
Kualitas Produk 2827 RS D 266  2.972 .004
Kualitas Va0 . o7ghy 461  4.896 .000

Pelayanan

a. Dependent Variable: Kepuasan Pelanggan
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Lampiran 5 Uji Kelayakan Model

Uji F
ANOVA?
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 456.176 3 152.059  81.631 .000°
Residual 178.824 96 1.863
Total 635.000 99

a. Dependent Variable: Kepuasan Pelanggan
b. Predictors: (Constant), Kualitas Pelayanan, Harga, Kualitas Produk

Uji R
ANOVA?
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 456,176 3 152.059  81.631 .000°
Residual 178.824 9% 1.863
Total 635.000 99

a. Dependent Variable: Kepuasan Pelanggan
b. Predictors: (Constant), Kualitas Pelayanan, Harga, Kualitas Produk

18



Uji t

Coefficients?

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
1.358 .985 1.378 171
2.207 .030
2.972 .004
4.896 .000

a. Dependent Variab
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